< BG BAU

Berufsgenossenschaft
der Bauwirtschaft

Bekanntmachung des Wahlausschusses der Berufsgenossenschaft der Bauwirtschaft

Bei der Wahl der Vertreterversammlung der Berufsgenossenschaft der Bauwirtschaft 2011 findet
sowohl fur die Gruppe der Arbeitgeber als auch fur die Gruppe der Versicherten eine Wahl ohne
Wahlhandlung (8 28 Abs. 1 SVWO) statt, da jeweils nur eine Vorschlagsliste aus der Gruppe der
Arbeitgeber und aus der Gruppe der Versicherten zugelassen worden ist.

Mit Ablauf des Wahltages, 01. Juni 2011, gelten als gewahlt:

Gruppe der Versicherten

a) als Mitglieder der Vertreterversammlung

Liste der Industriegewerkschaft Bauen-Agrar-Umwelt

(Ordnungsnummer 01)

Lfd. Name Geburtstag Anschrift
Nr. Vorname

Memeler StralRe 13

1. Citrich, Gerhard 27.02.1959 44789 Bochum

2. Kreis, Wolfgang 18.03.1957 52;;33?1&;7&&]

3. Nier, Harald 27.11.1952 gﬂ%‘gsgrr;’;’ggnﬂ

4. Kénig, Bernd 06.08.1965 g%”;gnéggge 4

5. Neumann, Susanne 29.05.1959 nggssatgglsst;iﬁghlen
6. Konig, Michael 26.11.1953 gf:‘;itgt;?aelm Zg 21
7. Gétz, Manfred 05.06.1957 Qﬁ?;%irdgwéhr

8. Savic, Ljubica 18.09.1965 gggg;eﬁk:rwé)j%llee 57
9. Flasbarth, Bernd 30.11.1965 Lange Feldstral3e 9

30989 Gehrden
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Berlin, Karsten

Schumann, Andreas

Clemenz, Berthold

Groémping, Jorg

Tonder, Werner

Holscher, Johannes

Nagel, Uwe

Poscharnigg, Markus

Breer, Wolfgang

Wanck, Markus

Hammes, Doris

Weber, Andreas

Meck, Manfred

Litke-Bordewick, Eugen

Wagner, Alfons

< BG BAU

26.03.1968

28.02.1959

04.02.1951

09.07.1963

02.03.1950

07.10.1950

02.03.1969

27.01.1950

28.12.1952

26.02.1973

31.10.1958

02.04.1979

09.02.1955

24.10.1952

20.01.1950
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Rapunzelstrale 21
12524 Berlin

BertramstrafRe 98
13467 Berlin

Bachweg 17
66879 Steinwenden

Hauptstral3e 55
46244 Bottrop

Hagedornstralle 63
46149 Oberhausen

Auf Gitzem 6a
53902 Bad Minstereifel

ChristophstralRe 24
71364 Winnenden

FlurstraRe 2a
82216 Maisach

Tulpenstrale 2a
44289 Dortmund

Im Bonich 1
74542 Braunsbach-
Steinkirchen

Hauptstral3e 16
65594 Runkel

Joseph-Haas-Weg 6
89423 Gundelfingen

Ulmenstraf3e 12
67575 Eich

Gabelsbergerstrale 7
44652 Herne

Auf Loew 43
66701 Beckingen



25.

26.

27.

28.

29.

30.

Windmei3er, Hans-Dieter

Weise, Gerhard

Nockemann, Ralf

GroR3, Alois

Noélle, Hans-Jirgen

Santoro, Iris

< BG BAU

25.07.1954

26.01.1950

10.01.1963

14.09.1948

05.06.1951

26.02.1972
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Lehmweg 2
66954 Primasens

Maikéferweg 5
39120 Magdeburg

BrennerstralRe 26b
44652 Herne

Miuihlbachstraze 10
67435 Neustadt

Berliner Strale 2
29525 Uelzen

Steigerwaldallee 25
91056 Erlangen
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b) als Stellvertreter der Vertreterversammlung

Liste der Industriegewerkschaft Bauen-Agrar-Umwelt

(Ordnungsnummer 01)

Lfd. Name Geburtstag Anschrift
Nr. Vorname
Pollinger Strafl3e 19
1. Kanzler, Ernst 07.02.1957 92318 Neumarkt
. In der Wann 29
2. Hartstein, Wolfgang 02.06.1954 35415 Pohlheim
Kaempstralle 6 B
3. Welberts, Stefan 27.01.1982 47533 Kleve
StellerstralRe 52
4. Fabian, Peter 02.01.1980 30916 Isernhagen-
Kirchhorst
. Imbuschweg 28
5. Spies, Norbert 22.11.1955 45327 Essen
Steinbinge 6
6. Temme, Roland 03.10.1968 34560 Eritzlar
. Malteserstralle 56
7. Bredlow, Karl-Heinz 09.05.1964 45701 Herten
. . Fr.-Engels-Stral3e 24a
8. Kritzmann, Reiner 26.11.1952 09885 Luisenthal
. Pappelweg 18
9. Heinitz, Volkert 28.01.1958 25436 Tornesch
10.  Schiitt, Gerhard 12.06.1951 Eulenbergstraiie 23

36326 Antrifttal
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

Farber, Torsten

Strzelecki, Manfred

Burgemeister, Detlef

Jakobs, Norbert

Grabow, Kurt

Ockert, Sonja

Hornig, Uwe

Hesse, Richard

Bunge, Hartmut

Brunken, Klaus

Buthe, Thomas

Eschen, Wolfgang

Gruber, Jochen

Heyland, UIf

Kramer, Astrid

< BG BAU

01.07.1967

21.06.1951

25.10.1961

30.11.1963

30.12.1952

28.04.1953

24.02.1957

03.06.1952

03.05.1953

11.09.1964

08.02.1979

12.02.1963

02.10.1969

08.03.1965

04.05.1954

Stettiner StralRe 3
25563 Wrist

Schledehauser Strafl3e 9
49179 Ostercappeln

Irisweg 2
01259 Dresden

TaunusstralRe 52
41236 Mdnchengladbach

An den Loddenbiischen 181e
48155 Munster

Bibersteige 2
74078 Heilbronn

Waldsiedlung 7
15757 Halbe

Am Nierholz 3
41469 Neuss

Am Heimatmuseum 12
06188 Landsberg

Am Lerchenfeld 19
47506 Neukirchen-Viuyn

Himmighauserweg 5
33100 Paderborn

Klinkerstralle 86B
26388 Wilhelmshaven

Hinterthal 37
35745 Herborn

Luderoderstrale 11
38315 Gielde

Am Bruchrain 17
61276 Weilrod
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26.

27.

28.

29.

30.

Nagler, Rudiger

Neuhaus, Marion

Pecher, Klaus

Reeh, Rudolf

Sanwald, Michael

< BG BAU

03.05.1959

07.06.1960

16.03.1949

05.12.1953

15.05.1958

Wacholderweg 21
29664 Walsrode

Antonstralle 14
44649 Herne

Wiener Straf3e 9
38112 Braunschweig

Von KettelerstraRe 10
49497 Mettingen

Uhlandstraf3e 10
74653 Kiinzelsau
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Gruppe der Arbeitgeber

a) als Miglieder der Vertreterversammlung

Liste des Zentralverbandes Deutsches Baugewerbe und des Hauptverbandes der Deutschen
Bauindustrie

(Ordnungsnummer 02)

Lfd. Name Geburtstag Anschrift
Nr. Vorname
SteinstralRe 27
1. Demharter, Andreas 21.07.1969 81667 Miinchen
. N Masurenstral3e 30/32
2. Czichy, Glnter 23.02.1943 26127 Oldenburg
. Konrad-Adenauer-Ring 44
3. Specht, Jorg 12.02.1957 23795 Bad Segeberg
. . Nittingen 20
4. Taglieber, Erwin 12.02.1962 86732 Oettingen-Nittingen
. Katharinenstral3e 23
5. Mezger, Joachim 06.02.1961 70794 Filderstadt
6. Hafner, Michael 08.11.1954 Schlierbergstralle 141
79100 Freiburg
Rudower Straf3e 149/151
7. Gustke, Eberhard 23.12.1943 12351 Berlin
. Adam-Titz-StralRe 7
8. Pick, Hans Peter 05.07.1939 41352 Korschenbroich
9. Eppers, Harald 15.08.1961 Bergstralte 51a

66292 Riegelsberg

BismarckstralRe 8a

10. Schneider, Mike-Peter 01.07.1961 31319 Sehnde

Alsfelderstralie 6

11. Stange, Detlef 16.09.1952 60389 Frankfurt
BergstralRe 48
12. Bogenrieder, Gunter 22.01.1969 88250 Weingarten
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

Hess, Gerhard

Moller, Thomas

Riemenschneider,
Stephan

Vasicek, Wolfgang

Honikel, Jochen

Hiller, Bernhard

Mateyka, Robert

Dahlmanns, Wilfried

Reischl, Herbert

Wohlert, Walter

Schmitz, Thomas G.

Marx, Ulrich

Baumann, Andreas

Nachbauer, Marcus

Barth, Joachim

< BG BAU

03.10.1946

19.05.1961

26.03.1967

17.06.1958

11.03.1973

13.10.1952

09.07.1963

27.01.1966

15.04.1944

22.12.1956

06.08.1961

24.06.1965

09.06.1957

18.02.1973

31.05.1943

Am Schmiedberg 26
83629 Weyarn

Danziger Stral3e 4
68809 Neulul3heim

Ruthstraf3e 9
45130 Essen

Spitze 10
06108 Halle/s.

Spessartstralie 13

63628 Bad Soden-Salmunster

Karl-Weller-StralRe 11
74189 Weinsberg

Kochler Strafte 70
82393 Iffeldorf

Robert-Bosch-Strale 16
41844 Wegberg

Von-Weber-Stralle 29 A
08064 Zwickau

Westfeld 13
21271 Hanstedt
Bilker Allee 87
40217 Dusseldorf

SaturnstralRe 31
53881 Euskirchen

Am Anger 24a
08527 Plauen

Martin-Butzer-Stral3e 29
67098 Bad Dirkheim

Breite Stral’e 39
12167 Berlin
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28.

29

30.

Dank, Klaus

Seelaff, Ulf

Ottl, Thomas

< BG BAU

15.10.1950 Lindenweg 13
83620 Feldkirchen

WeilRdornweg 37

28.01.1967 23758 Oldenburg i.H.

Am Hartholz 2

13.02.1973 82239 Alling
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b) als Stellvertreter der Vertreterversammlung

Liste des Zentralverbandes Deutsches Baugewerbe und des Hauptverbandes der Deutschen
Bauindustrie

(Ordnungsnummer 02)

Lfd. Name Geburtstag Anschrift
Nr. Vorname

Rigipsstralle 4

1. Maier, Roland 09.10.1952 71083 Herrenberg

2. Seitz, Berth-Michael 08.08.1943 ggﬂgtﬁgn‘igurg

3. Braun, Holger 30.10.1970 ?g;';éhgzltgzréﬁ 101
4. Herrmann, Gerd 25.07.1947 é‘f‘zfgg”eizegz_ﬁtﬁel ]
5. Heineke, Markus 21.12.1965 vafatgrﬂﬁézevlige#

6.  Schuhmacher, Tobias ~ 29.01.1972 AR S Aaeheim
7. Kroll, Eduard 23.10.1951 g/';gggtffciﬁgim

8. Bruhn, Christoph 17.05.1966 gggggﬁ/l”:;;afjn?‘

9. Muller-Oehring, Carsten  12.01.1972 gggzb;irglirstraf&e 21
10.  Kagerer, Christoph 29.10.1964 ;igggafasﬁ dﬁﬁ‘;"

11. Ludwigs, Werner 05.12.1957 ﬁgé‘z?\lb;fgtés

12, Knipp, Axel 19.02.1965 g'gfzsg"g%:r‘:’

13, Alisch, Kathrin 15.06.1964 Chausseestrafie 117

15518 Langewabhl
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Gotze, Klaus

Mosenthin, UIf

Aicher, Peter

Hack, Christian

Albert, Horst

Petry, Jorg

Sailer, Walter

Brettschneider, Stefan

Ziegle, Hans

Caruso, Dagmar

Loch, Werner

Hofmann, Hans-Jorg

Stein, Eckhard

Trautmann, Tilo

Kremer, Elmar

< BG BAU

02.06.1955

21.07.1958

18.11.1958

05.05.1969

24.05.1947

27.03.1961

04.11.1965

13.02.1975

22.06.1953

23.11.1960

25.08.1962

24.04.1969

19.07.1961

12.03.1950

20.05.1954

Bruchsalerstraflte 90
68219 Mannheim

Albert-Niemann-Stralle 19
30171 Hannover

Holzham 2
83128 Halfing

Karolinenstral3e 10
67259 Heuchelheim

DorfstralRe 222
24222 Schwentinental

Trabener StralRe 47
14193 Berlin

Olacker 2
75015 Bretten-Diedelsheim

StraRe zum Forst 13
09633 Halsbrtcke

Friedrich-Hélderlein-Weg 8
67346 Speyer

Hinter den Garten 1
04463 Grol3pdsna

Im Taubenstiick 4
56330 Kobern-Gondorf

Oberer Lindenstruthweg 22
61476 Kronberg im Taunus

Herbartstraf3e 61
26384 Wilhelmshaven

Carl-Netter-Straf3e 16
77815 Buhl

Steigerweg 18
45968 Gladbeck
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29. Klein, Hilmar 15.09.1961 Kolner StralRe 42
54584 Jinkerath
30.  Wohlfeil, Jens Dirk 13.12.1966 Siegertweg 13

12101 Berlin

Berlin, den 18. November 2010

Der Wahlausschuss der Berufsgenossenschaft der Bauwirtschaft

Jutta Vestring
Vorsitzende
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